CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

GABINETE VEREADOR EDSON NOGUEIRA

Edifício Villaggio Campo Grande – Rua  Waldemar Siepierski
 Bairro Rio Branco – Cariacica ES

e-mail: edsonnogueira@camaracariacica.es.gov.br

Cariacica, 17 de junho de 2024.

Ofício nº 039/2024

Ao Exmo. Secretário Marcos Paulo Aranda

À Secretaria Municipal de Serviços

Solicitamos a esta secretaria que seja realizada, em caráter de urgência, a

TROCA DE LÂMPADA LOCALIZADA NA SII Piranema, em frente ao número

08, CAIXA 1, AREA RURAL, CARIACICA/ES.

Este trabalho se faz necessário visto que a luminosidade na referida rua se

encontra deficitária, necessitando de troca a fim de oferecer mais segurança aos

moradores.

Certo de que posso contar com a atenção devida no atendimento do pleito,

agradeço.

Atenciosamente,

EDSON NOGUEIRA

VICE-PRESIDENTE DA CAMARA

VEREADOR – PODEMOS

Autenticar documento em http://cariacica.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3100320031003900310034003A005000, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil.

		2024-06-25T10:36:52-0300